
jaroslava Schneiderová (jotyna) ID 81334 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.5.2025, 1:43

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,jsem potěšena, že máte zájem o mé oblečky. Pozorně si přečtěte podmínky prodeje, ať nedochází ke zbytečným
nedorozuměním.Oblečky jsou nezničené,popřípadě uvádím vždy vady po pravdě. Samozřejmě na žádost upřesním a přeměřím
míry. Zboží je vždy čisté a vyprané. Při koupi souhlasíte s podmínkami. Zboží, které koupíte, neberu zpět!!!! Na všechny vaše
dotazy ráda odpovím či pošlu další foto, proto pozorně čtěte popis zboží.

  Rezervuji 7 dní,po domluvě i déle, ale prosím, pouze tehdy máte-li vážný zájem, aby jste zbytečně neblokovali věc jiným
zájemcům.Pokud nedostanu do 7 dnů zprávu či finanční hotovost při nezájmu a věc máte v rezervaci,píši negativní
hodnocení!!! a zboží nechám dále na prodej!

  Platbu preferuji předem, převodem na účet , na požádání údaje zašlu. Po přijetí platby balíček ihned odesílám max.do 3 prac.
dnů jako doporučená zásilka a dávám vědět o odeslání. K ceně připočítávám poštovné dle tarifu České pošty - vždy vám jeho
výši napíšu.Na dobírku a na Slovensko po špatné zkušenosti nezasílám!Zboží NEVYMĚŇUJI!!!!!!!!Pouze prodávám.

  Moc vás prosím, když balíček obdržíte, napište mi zda došel v pořádku,ať jsem v klidu, a které maminky mi do měsíce
neodpoví zda balíček dorazil tak případná reklamace na poště nebude uplatněna, protože budu po měsíci vyhazovat podací
lístky ať se mi to tu nehromadí. Děkuji za pochopení.Také budu ráda za hodnocení:-)

  Jinak přeji hezký nákup, hlavně spokojenost. Děkuji Jarka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

